
岐阜

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記採取容器におきまして、メーカーにおける出荷数の増加により、

現在、欠品となっております。

　次回入荷次第、順次出荷いたしますが、供給が再開されるまでの期間につきましては、

一時的に下記代替品をご使用くださいますようご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

■変更対象容器

■変更内容

容器ラベルデザイン

※容器、使用方法等に変更はありません。

※供給開始後におきましても、期限内であれば代替品の使用が可能です。

尿中ミオグロビン用容器（記号 51）

2024年11月
No.2024-46

検体採取容器一時的仕様変更のご案内

記

対象容器 代替品

ご質問・お問い合わせ等ございましたら、弊社お客様窓口または貴院担当営業までお申し付け下さい。


